

Ohutsuolen tähytys suun kautta

Ohutsuolen sairauksia selvitetään pitkällä ohutsuolitähystimellä. Tutkimus tehdään taipuisalla tähystimellä, joka viedään suun kautta mahalaukkuun ja sieltä ohutsuoleen.

Tärkeää

Mikäli sinulla on käytössäsi veren hyytymiseen vaikuttava lääkitys (esim. Marevan®, Plavix®, Pradaxa® tai jokin muu), etkä ole saanut kutsukirjeen mukana ohjetta lääkkeen annostelusta tutkimusta edeltävinä päivinä, sinulle on asennettu sydämentahdistin, sairastat insuliinihoitoista diabetesta tai olet raskaana, ota yhteys hoitavaan yksikköön viimeistään viikko ennen tutkimusaikaa.

Säännöllisesti käyttämäsi lääkkeet (sydän-, verenpaine-, astma-, epilepsia) voit ottaa normaalisti veden kanssa viimeistään kaksi tuntia ennen tähystystä.

Tähystykseen valmistautuminen

Sinun tulee olla syömättä yön yli tai vähintään kuusi (6) tuntia ennen tähystystä, vettä tai keltaista mehua saat juoda lasillisen kaksi (2) tuntia ennen tähystystä.

Poista mahdolliset suun ja huulien alueella olevat lävistyskorut ennen tähystystä.

Tutkimuksen esivalmistelut

Poliklinikalle ilmoittautumisen jälkeen saavu tähystysyksikön valvontatilaan. Siellä sinulle annetaan sairaalavaatteet ja laitetaan käteen suonikanyyli lääkkeiden antoa varten.

Valvontatilassa saat vuodepaikan ja odottelet siinä tähystyksen alkamista.

Tutkimuksen kulku

Ennen tutkimuksen aloitusta, sinulle annetaan suoneen rauhoittavaa, rentouttavaa lääkettä, kipuläkettä sekä syljeneritystä vähentävää lääkettä. Lääkityksestä johtuen, et välttämättä muista koko tutkimuksesta mitään.

Tutkimus tehdään taipuisalla tähystimellä. Tutkimuksen ajan olet vasemmalla kyljellä. Tähystyksen yhteydessä otetaan yleensä koepaloja, joiden ottaminen ei aiheuta kipua. Tutkimus kestää noin 1½ tuntia.

Jälkiseuranta

Tutkimuksen jälkeen voitiasi seurataan valvontatilassa muutaman tunnin ajan. Moottoriajoneuvolla ajo on kielletty tutkimuspäivänä ja alkoholia ei saa nauttia 24 tuntiin. Sinulla tulee olla hakija kotiin lähtiessäsi.

Mikäli tilanne vaatii, sinut voidaan ottaa vuodeosastolle seurantaan ja hoitoon tutkimuksen jälkeen

Yhteystiedot

Tähystysyksikkö

Maanantaista perjantaihin kello 8.00-15.00

Puhelin 02 627 7961